PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
GERÊNCIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – GEMAD

EDITAL nº 15/2017- RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA DE RECURSO/RECONSIDERAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N. 029/2016.

A Prefeitura Municipal de Aquidauana, MS, através da Gerência Municipal de Administração

torna público o resultado da avaliação da perícia médica de recurso/reconsideração, referente

ao concurso público regido pelo Edital n. 029/2016, conforme discriminado abaixo:  RESULTADO

DA PERÍCIA MÉDICA DE RECURSO/RECONSIDERAÇÃO.

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

189938 SILVIO SUSSUMO NOMURA MOTORISTA I

  INAPTO

 O resultado dos recursos é de caráter irrecorrível não cabendo mais recurso na esfera

administrativa, conforme Edital de Convocação, publicado no Diário Oficial de publicado e

29/03/2017 de março de 2017.

Aquidauana, MS, 06 de julho de 2017

EUCLIDES NOGUEIRA JUNIOR

Gerente Municipal de Administração